
      
RADA I ZARZĄD 
DZIELNICY XIV       
    CZYŻYNY 
 
Dz-14.0021.1.507.2014  

  
Uchwała Nr XLII/507/14 
Rady Dzielnicy XIV 
Czyżyny 
z dnia 09.04.2014 r. 

 
  w sprawie delegowania radnych. 
 

Na podstawie § 4 pkt 3 lit. a, b, c, d Statutu Dzielnicy XIV stanowiącego załącznik 
nr 14 do uchwały nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w 
sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, z późn. zm.)  
Rada Dzielnicy XIV Czyżyny uchwala, co następuje : 
 
 

§ 1. 

Deleguje się na miesiące: kwiecień i maj 2014 r. do prac w komisjach 

powoływanych przez jednostki miejskie niżej wymienionych członków Rady Dzielnicy XIV 

Czyżyny: 

1. Brydniak Anna 
2. Ciepiela Jerzy 
3. Cieślik Łukasz 
4. Ekielski Witold 
5. Franczyk Michał 
6. Kotarba Maciej 
7. Krupa Bogdan 
8. Krzynówek Halina 
9. Kwiatkowski Krzysztof 
10. Meysztowicz Paweł 
11. Moksa Anna 
12. Nowak Piotr 
13. Sadowski Marek 
14. Stanek Bożena 
15. Szelęgiewicz Weronika 
16. Ulmaniec Zbigniew 
17. Woźniakiewicz Jerzy 
18. Zadęcka Regina 
19. Ziarkowska Zofia 
20. Ziemiański Marek  
 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


